Comune di Capaccio

{Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio {SA)
Tel +39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821,640

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 25

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. & 44 del ¥ / 2uAd

14108, 283

c
Del Registro Generale n. V)) %5 del

OGGETTO: Liquidazione canone casella di posta certificata protocollo.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto 'art. 169 det D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti devono
predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dell'inizio di ogni anno sulla base del
bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglic comunale; '
Visto 'art. 163, comma 3, del decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000;
Vista la deiiberazione di G. C. n.519 del 30/12/2010 di proroga dei PEG ai responsabili dei servizi e
ai responsabili dei settori fino all'approvazione del bilancio di previsione 2011;
Visto il decreto sindacale prot. 1831 del 17/01/2011 con il quale il Sindaco ha  prorogato ai
responsabili dei servizi e dei settori del Comune if piano esecutivo di gestione fino ali'approvazione
del bilancio 2011;
Visteo il D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare I'Art. 107 “Funzioni e responsabilita dej
Dirigenti”, I'Art. 151 “Principi in materia di contabilita”, 'Art. 183 “Impegno di spesa” e {Art. 184
“Liquidazione di spesa”, che demanda ai Responsabili dei Servizi gli ati di impegno e liquidazione;
Richiamata la propria determinazione n.9 del 15/01/2010 (n.193/2010 del registro generale) con la
quale & stata affidata al CST Sistemi Sud s.r.l. - societa in house I'attivazione della posta certificata
per il protocollo sul portale, impegnando la somma di € 84,00;
Visto la fattura n.92 del 11/11/2011, presentata al prot. gen. del Comune in data 13/05/2011 al
n.18007, dal CST Sistemi Sud s.r.l. neil'importo complessivo di € 14,40 quale canone annuale per
la casella di posta certificata del protocollo;
Ritenuto di provvedere in merito;
Visto I'art.73 dello statuto comunale vigente;
Visto il vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. Di dare atto che la premessa & parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2. Diliquidare la fattura n.92 del 11/11/2011, presentata al prot. gen. del Comune in data
13/05/2011 al n.18007, dal CST Sistemi Sud s.r.l. nellimporto complessivo di € 14,40
quale canone annuale per la casella di posta certificata del protocollo;

3. Diimputare la spesa sull'intervento n. 1090203.3 del bilancio dell'esercizio provvisorio
in corso, r.p. 2010, di cui allimpegno assunto con determinazione n.193/2010.a fattura
n.92 del 11/11/2011, presentata al prot. gen. del Comune in data 13/05/2011 al
n.18007, dal CST Sistemi Sud s.r.l. neil'importo complessivo di € 14,40 quale canone
annuale per la casella di posta certificata del protocolio;

IL Responsabile del Servizio

\}\m C72\/Iarla Lugla DAngefo




Comune di Capaccio

{Provincia di Salemno)

Caorso Vittorio Emannele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

RESPONSABILE IL. RESPONSABILE DEL
DEL SETTORE FINANZIARIO PROCEDIMENTO

Attesta il parere di regolarita contabile € di co-| | Attesta che la presente determina & pervenuta
periura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e| |y Segreteria:
153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.

267 ﬂ@?*ﬁ”%réﬂf

1L RESPONSABILE prot. 25 128

IL RESPONSABILE

v

1L RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

Attesta fa pubblicizzazione dal B% zé Lijgﬁ %§§§ al Pain’

L PONSABILE




